Nobles Cundumi (hija) iii) Gabriela Sevillano López (sobrina) iv) Stiven Sevillano
Velez (sobrino) v) Stiven Sevillano Velez (sobrina).

Daniela Marcela Perdomo Cundumi, informo que los ingresos del hogar
con-esponde a los aportes realizados por ella y la condenada Marcelina
Cundumi Díaz los cuales ascienden a treinta y un millones de pesos
($31.000.000).

Quien atendió la visita, informó que la alimentación para los quienes viven en el
inmueble nunca ha faltado, siempre se tiene cubierta esta necesidad, tanto así
que ningún miembro de la familia presenta problemas por desnutrición.
Indicando que para la preparación de los alimentos se acude a una ayudante de